CÂNTARE IMPACT
CÂNTARE ETICHETARE
INDICATOARE DIGITALE
CELULE DE SARCINĂ
CÂNTARE PRECIZIE
CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE
CÂNTARE VERIFICARE

curățat, cu carcasă IP65 (rezistentă în medii ușor
corozive);
 Alimentare cu acumulatori și încărcător 230 Vca;
 Rezoluție maximă de 3 000 diviziuni (clasa C3);
 Port serial pentru conectarea la PC/imprimantă cu
interfață serială: RS232C, (opțional RS485 și USB).
MODURI FUNCȚIONALE:
 Conversie net/gross, kg/lb;
 Totalizare;
 Imprimare/transmisie date;
 Verificare abatere +/-;
 Mentinerea greutății afișate;
 Valoarea maximă cântărită.
TIPODIMENSIUNI PENTRU UZ TEHNOLOGIC (INTERN):
Model Dimensiuni Platan Capacitate Diviziune
PC100100300+ 1 000 x 1 000 x 90 mm 300 kg 20 g nu
PC100100600+ 1 000 x 1 000 x 90 mm 600 kg 50 g nu
PC1001001T5+ 1 000 x 1 000 x 90 mm 1 500 kg 100 g nu
PC100125300+ 1 000 x 1 250 x 90 mm 300 kg 20 g nu
PC100125600+ 1 000 x 1 250 x 90 mm 600 kg 50 g nu
PC1001251T5+ 1 000 x 1 250 x 90 mm 1 500 kg 100 g nu
PC125125300+ 1 250 x 1 250 x 90 mm 300 kg 20 g nu
PC125125600+ 1 250 x 1 250 x 90 mm 600 kg 50 g nu
PC1251251T5+ 1 250 x 1 250 x 90 mm 1 500 kg 100 g nu
PC125150600+ 1 250 x 1 500 x 115 mm 600 kg 50 g nu
PC1251501T5+ 1 250 x 1 500 x 115 mm 1 500 kg 100 g nu
PC1251503T0+ 1 250 x 1 500 x 115 mm 3 000 kg 200 g nu
PC150150600+ 1 500 x 1 500 x 115 mm 600 kg 50 g nu
PC1501501T5+ 1 500 x 1 500 x 115 mm 1 500 kg 100 g nu
PC1501503T0+ 1 500 x 1 500 x 115 mm 3 000 kg 200 g nu
PC150200600+ 1 500 x 2 000 x 130 mm 600 kg 50 g nu
PC1502001T5+ 1 500 x 2 000 x 130 mm 1 500 kg 100 g nu
PC1502003T0+ 1 500 x 2 000 x 130 mm 3 000 kg 200 g nu
PC1502006T0+ 1 500 x 2 000 x 150 mm 6 000 kg 500 g nu
PC1502503T0+ 1 500 x 2 500 x 180 mm 3 000 kg 200 g nu
PC1502506T0+ 1 500 x 2 500 x 180 mm 6 000 kg 500 g nu
PC15025010T0+ 1 500 x 2 500 x 180 mm 10 000 kg 1 kg nu
PC2002503T0+ 2 000 x 2 500 x 180 mm 3 000 kg 200 g nu
PC2002506T0+ 2 000 x 2 500 x 180 mm 6 000 kg 500 g nu
PC20025010T0+ 2 000 x 2 500 x 180 mm 10 000 kg 1 kg nu
Scaleit s.r.l.
str. Laboratorului, nr. 7C
100 070, Ploiești, ROMANIA
Telefon:  +40 244 578 200
Fax: +40 244 578 215
Acest document furnizează informații descriptive despre produs, informații care – fără acordul scris al Scaleit s.r.l. – nu pot fi considerate
obligații contractuale.
Acest document conține informații corecte la momentul publicării acestuia. Scaleit s.r.l. își rezervă dreptul de a modifica fără preaviz
specificația, conceptul, prețul sau termenii de livrare.
TIPODIMENSIUNI PENTRU UZ COMERCIAL:
Model Dimensiuni Platan Capacitate Diviziune
PC100100300M 1 000 x 1 000 x 90 mm 300 kg 0,1 kg da
PC100100600M 1 000 x 1 000 x 90 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1001001T5M 1 000 x 1 000 x 90 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC100125300M 1 000 x 1 250 x 90 mm 300 kg 0,1 kg da
PC100125600M 1 000 x 1 250 x 90 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1001251T5M 1 000 x 1 250 x 90 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC125125300M 1 250 x 1 250 x 90 mm 300 kg 0,1 kg da
PC125125600M 1 250 x 1 250 x 90 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1251251T5M 1 250 x 1 250 x 90 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC125150600M 1 250 x 1 500 x 115 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1251501T5M 1 250 x 1 500 x 115 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC1251503T0M 1 250 x 1 500 x 115 mm 1 500/3 000 kg 0,5/1,0 kg da
PC150150600M 1 500 x 1 500 x 115 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1501501T5M 1 500 x 1 500 x 115 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC1501503T0M 1 500 x 1 500 x 115 mm 1 500/3 000 kg 0,5/1,0 kg da
PC150200600M 1 500 x 2 000 x 130 mm 300/600 kg 0,1/0,2 kg da
PC1502001T5M 1 500 x 2 000 x 130 mm 600/1 500 kg 0,2/0,5 kg da
PC1502003T0M 1 500 x 2 000 x 130 mm 1 500/3 000 kg 0,5/1,0 kg da
PC1502006T0M 1 500 x 2 000 x 150 mm 3 000/6 000 kg 1,0/2,0 kg da
PC1502503T0M 1 500 x 2 500 x 180 mm 3 000 kg 1,0 kg da
PC1502506T0M 1 500 x 2 500 x 180 mm 3 000/6 000 kg 1,0/2,0 kg da
PC15025010T0M 1 500 x 2 500 x 180 mm 6 000/10 000 kg 2,0/5,0 kg da
PC2002503T0M 2 000 x 2 500 x 180 mm 3 000 kg 1,0 kg da
PC2002506T0M 2 000 x 2 500 x 180 mm 3 000/6 000 kg 1,0/2,0 kg da
PC20025010T0M 2 000 x 2 500 x 180 mm 6 000/10 000 kg 2,0/5,0 kg da
OPȚIUNI ȘI ACCESORII: